

Tieteessä tapahtuu

Kasvatustieteiden tohtori Tapio Vaherva on nimitetty Tampereen yliopiston kanslerin päätöksellä aikuiskasvatuksen dosentiksi Tampereen yliopiston kasvatustieteiden tiedekuntaan 1. päivästä marraskuuta 1982 lukien.

*

Yhteiskuntatieteiden tohtori Aulis Alanen on toiminut Oulun yliopiston kasvatustieteellisen tiedekunnan aikuiskasvatuksen dosenttina jo vuodesta 1981 lähtien.

*

Entisen Tampereen yliopiston aikuiskasvatuksen assistentin, nykyisen Valtion koulutuskeskuksen suunnittelijan FL Ritva Jakku-Sihvosen väitöskirja "Vanhempien lastenkasvatustehtävä opiskeluhallituksen pontimena" tarkastettiin Helsingin yliopistossa marraskuun 26. päivänä. Vastaväittäjänä toimi dosentti Pentti Pitkänen ja kustoksena prof. Erkki A. Niskanen.

*

Oulun yliopistossa tarkastettiin 26.11. KL Pauli Siljanderin väitöskirja, jossa selvitetään kansanopistoaatteen isän, tanskalaisen N. F. S. Grundtvigin sivistysnäemyksen olennaisempia piirteitä sekä kansanopistojen tavoitteenasettelun perusteita ja tehtävänkuvan muotoutumista Suomessa. Vastaväittäjänä oli prof. Veli Nurmi ja kustoksena prof. Martti Jussila.

Keväällä 1982 tarkastettiin aikuiskasvatuksen assistentin YK Jukka Tuomiston lisensiaattitutkimus "Työelämän aikuiskasvatusta: työmarkkinajärjestöjen koulutustoiminnan teoreettis-historiallista tarkastelua". Vastaväittäjänä toimi DI Juhani Honka sekä tarkastajina professori Matti Peltonen ja yliopettaja Matti Kaasinen.

*

Helsingin yliopistoon Lahden kaupungin lahjoitusvaroin vuonna 1980 perustettua kasvatustieteen, erityisesti aikuiskoulutuksen professorin virkaa haki määräaikaan mennessä seitsemän henkilöä. Kaksi heistä on myöhemmin perunut hakemuksensa, joten jäljellä on viisi hakijaa. He ovat dosentti Pentti Holopainen, dosentti Seppo Kontiainen, apulaisprofessori Jarkko Leino, dosentti Asko Miittinen ja dosentti Pentti Pitkänen. Asiantuntijoiksi Helsingin yliopiston kasvatustieteiden osasto valitsi professori Väinö Heikkisen (Tampereen yliopisto), professori Matti Peltosen (Tampereen yliopisto) ja professori Annika Takalan (Joensuun korkeakoulu). Kaikki asiantuntijat eivät ole vielä jättäneet lausuntojaan, joten jännittynyt odotus jatkuu edelleen. Mielenkiintoista on nähdä, miten hakijoiden yleiset ja aikuiskasvatukselliset meriitit arvioidaan ja painotetaan. Lausunnoilla saattaa olla laajempaakin merkitystä, koska virka on uusi Helsingin yliopistossa ja näin

ollen ei yliopiston sisältä ole löydettävissä aikaisemmin viralle asetettuja kriteerejä.

Virkaan kuuluu tiedekuntaprofessorin tehtävien lisäksi tehtäviä Helsingin yliopiston Lahden tutkimus- ja koulutuskeskuksessa. Viran vt. hoitaja on vuodesta 1980 lähtien toiminut keskuksen esimiehenä.

*

Tampereen yliopiston aikuiskasvatuksen apulaisprofessorin virkaa hakivat määräaikaan mennessä YT Aulis Alanen ja FT Sinikka Ojanen. Kasvatustieteiden tiedekuntaneuvosto valitsi asiantuntijoiksi professori Urpo Harvan ja professori Seppo Randellin. Asiantuntijat saanevat lausuntonsa valmiiksi lähiaikoina. Vt:nä virkaa hoitaa dosentti Aulis Alanen.

*

Tampereen yliopistoon Hämeenlinnan kaupungin lahjoitusvaroin perustettua kasvatustieteen, erityisesti ammattikasvatuksen, professorin virkaa hakivat määräaikaan mennessä seuraavat neljä henkilöä: FT Matti Peltonen, FT Matti Suonerä, FT Matti Telemäki sekä FT Pekka Ruohotie. Kasvatustieteiden tiedekuntaneuvosto valitsi asiantuntijoiksi professori Seppo Randellin (Tampereen yliopisto), professori Erkki Viljasen (Helsingin yliopisto) sekä professori Annika Takalan (Joensuun korkeakoulu). Asiantuntijat eivät vielä ole jättäneet lausuntojaan.